МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04

e-mail:1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119 ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
РЕШЕНИЕ
	«29» февраля 2016 г.

	№ 1/4

	«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 30.07.2015 года № 5/6 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка»

В соответствии с изменениями внесенными Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Муниципальный Совет ВМО Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка, утвержденное Решением Муниципального Совета ВМО Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка от  30.07.2015 года № 5/6, далее – Положение:
а) в название Положения после слов «лицами, замещающими муниципальные должности»  дополнить фразой «и  должности муниципальной службы».
б) в пунктах 1, 2, 3 Положения после слов «лицами, замещающими муниципальные должности»  дополнить фразой «и  должности муниципальной службы».
        2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования –

исполняющий полномочия председателя МС

                 Я.В.Козыро